
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Torneo CP LUCCA 2022 2202011A

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 04-02-2022 - 06-02-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Lelli Adriano

1Di Girolamo Nicolo '

2
Celati Sara

3
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Lelli Adriano 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752095 1786 2152 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1988

2 3 NC Di Girolamo Nicolo '4.5 ITA 13.0014.008.50 11.751911 1743 2110 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 7 NC Celati Sara 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.501719 1403 1643 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1998

4 4 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA 14.0017.009.50 10.751899 1596 1745 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

5 5 NC Davini Andrea 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1884 1716 1866 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

6 2 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.50 2018 1709 1782 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

7 8 NC Bonacchi Roberto 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.75 1716 1651 1724 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1986

8 17 NC Paolinelli Leonardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1293 1492 1685 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

9 21 NC Puccini Giovanni 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 1191 1593 1786 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

10 13 NC Boschi Valentino 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1419 1472 1665 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

11 11 NC Lari Ferruccio 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1517 1473 1666 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

12 9 NC Boasso Andrea 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1679 1429 1502 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

13 6 NC Biggi Andrea 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.50 1883 1498 1498 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

14 10 NC Pangos Lucio 2.5 ITA 11.0011.506.50 3.00 1561 1407 1407 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1954

15 14 NC Bernacchi Paolo 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.25 1386 1429 1478 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

16 12 NC Corti Vittorio 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1469 1401 1450 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

17 20 NC Celati Arturo 2.0 ITA 11.5012.007.50 3.25 1201 1453 1382 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

18 26 NC Quaranta Matteo 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 999 1237 1044 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

19 22 NC Giusti Andrea 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.00 1167 1313 1362 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

20 18 NC Bei Guido 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1284 1338 1507 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

21 19 NC Gallo Fausto 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.75 1253 1459 1508 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1955

22 15 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1371 1558 1409 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

23 25 NC Lugnani Samuel Edoardo1.5 ITA 8.00 8.50 6.00 1.50 999 1261 1018 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1984

24 16 CM Costa Fabrizio 1.0 ITA 8.50 9.00 4.00 0.50 1294 1329 1210 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1960

25 23 NC Falcini Giulio 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 0.50 1081 1321 956 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2006

26 24 NC Donati Emanuele 0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 999 1212 822 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1999
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Bei Guido ITA TOS LU 1284 1338 1507 1993 M 2834400 110636

14 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1386 1429 1478 1964 M 28521048 186167

6 NC Biggi Andrea ITA TOS LU 1883 1498 1498 1969 M 28512405 103662

9 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1679 1429 1502 1990 M 2847030 170821

8 NC Bonacchi Roberto ITA TOS LU 1716 1651 1724 1986 M 2800298 124013

13 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1419 1472 1665 1970 M 2814841 139659

20 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1201 1453 1382 1948 M 880256 139661

7 NC Celati Sara ITA TOS LU 1719 1403 1643 1998 F 880264 138430

12 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1469 1401 1450 1970 M 28514351 103947

16 CM Costa Fabrizio ITA TOS PI 1294 1329 1210 1960 M 373198288122703

5 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1884 1716 1866 1996 M 2800301 153609

15 NC De Angelis Stefano ITA LAZ RM 1371 1558 1409 1961 M 28551796 193028

3 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1911 1743 2110 1993 M 2835580 166173

24 NC Donati Emanuele ITA TOS LU 999 1212 822 1999 M 28558197 194076

23 NC Falcini Giulio ITA TOS LU 1081 1321 956 2006 M 28551966 167143

19 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1253 1459 1508 1955 M 2842330 135501

22 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1167 1313 1362 1965 M 2879099 178089

11 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1517 1473 1666 1963 M 2863613 175150

1 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2095 1786 2152 1988 M 818313 121496

25 NC Lugnani Samuel EdoardoITA TOS PI 999 1261 1018 1984 M 193826

10 NC Pangos Lucio ITA TOS FI 1561 1407 1407 1954 M 28551508 192970

17 NC Paolinelli Leonardo ITA TOS LU 1293 1492 1685 2007 M 28556356 192447

21 NC Puccini Giovanni ITA TOS LU 1191 1593 1786 2008 M 28548930 191388

26 NC Quaranta Matteo ITA TOS PI 999 1237 1044 2014 M 195090

4 NC Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1899 1596 1745 2004 M 373201490165373

2 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2018 1709 1782 1976 M 814679 101925

FSI - CP LUCCA 2022 (2202011A) - Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Lelli Adriano 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

6 2 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

2 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 1

4 4 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 21 N 1 | -1

5 5 NC Davini Andrea 3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 1

13 6 NC Biggi Andrea 2.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 8 B Â½ | 1

3 7 NC Celati Sara 4.0 ITA | 20 B Â½ | 14 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 1

7 8 NC Bonacchi Roberto 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 9 NC Boasso Andrea 3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 1

14 10 NC Pangos Lucio 2.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 1 | -1

11 11 NC Lari Ferruccio 3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 1

16 12 NC Corti Vittorio 2.0 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

10 13 NC Boschi Valentino 3.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | -1

15 14 NC Bernacchi Paolo 2.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 19 N Â½ | -1

22 15 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

24 16 CM Costa Fabrizio 1.0 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 0 | -1

8 17 NC Paolinelli Leonardo 3.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | -1

20 18 NC Bei Guido 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 16 B 1 | 1

21 19 NC Gallo Fausto 2.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 14 B Â½ | 1

17 20 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | -1

9 21 NC Puccini Giovanni 3.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

19 22 NC Giusti Andrea 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 11 N 0 | -1

25 23 NC Falcini Giulio 0.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 1

26 24 NC Donati Emanuele 0.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 16 N Â½ | 25 B 0 | -1

23 25 NC Lugnani Samuel Edoardo 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 22 N 0 | 24 N 1 | -1

18 26 NC Quaranta Matteo 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | 17 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Bei Guido ITA 1284 3 1.00 0.78 0.22 1338.601507 1993 M 2834400 110636

14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 4 1.50 1.74 -0.24 1429.401478 1964 M 28521048 186167

6 NC Biggi Andrea ITA 1883 5 2.50 3.94 -1.44 1498.001498 1969 M 28512405 103662

9 NC Boasso Andrea ITA 1679 5 3.00 3.64 -0.64 1429.601502 1990 M 2847030 170821

8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 5 3.00 2.68 0.32 1651.801724 1986 M 2800298 124013

13 NC Boschi Valentino ITA 1419 4 2.00 1.32 0.68 1472.601665 1970 M 2814841 139659

20 NC Celati Arturo ITA 1201 5 2.00 1.32 0.68 1453.801382 1948 M 880256 139661

7 NC Celati Sara ITA 1719 5 4.00 4.07 -0.07 1403.001643 1998 F 880264 138430

12 NC Corti Vittorio ITA 1469 4 1.00 1.92 -0.92 1401.201450 1970 M 28514351 103947

16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 4 0.50 1.75 -1.25 1329.201210 1960 M 373198288122703

5 NC Davini Andrea ITA 1884 5 3.50 3.10 0.4 1716.201866 1996 M 2800301 153609

15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 5 1.50 1.77 -0.27 1558.001409 1961 M 28551796 193028

3 NC Di Girolamo Nicolo 'ITA 1911 5 4.50 3.15 1.35 1743.402110 1993 M 2835580 166173

23 NC Falcini Giulio ITA 1081 5 0.50 1.17 -0.67 1321.80956 2006 M 28551966 167143

19 NC Gallo Fausto ITA 1253 4 1.00 0.76 0.24 1459.601508 1955 M 2842330 135501

22 NC Giusti Andrea ITA 1167 4 1.00 1.14 -0.14 1313.801362 1965 M 2879099 178089

11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 4 2.00 1.85 0.15 1473.401666 1963 M 2863613 175150

1 CM Lelli Adriano ITA 2095 5 4.50 3.93 0.57 1786.002152 1988 M 818313 121496

10 NC Pangos Lucio ITA 1561 5 2.50 3.33 -0.83 1407.001407 1954 M 28551508 192970

17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 4 2.00 0.92 1.08 1492.601685 2007 M 28556356 192447

21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 4 2.00 0.41 1.59 1593.201786 2008 M 28548930 191388

4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 5 3.50 3.52 -0.02 1596.001745 2004 M 373201490165373

2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 5 3.00 3.79 -0.79 1709.201782 1976 M 814679 101925
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Donati Emanuele ITA 999 2 0.00 1.40 -0.9 -27 1212.40822 1999 M 194076

25 NC Lugnani Samuel EdoardoITA 999 1 1.00 1.10 0.4 12 1261.001018 1984 M 193826

26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 1.00 1.10 0.9 27 1237.201044 2014 M 195090
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano ITA 2095   |  14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 1 - 0

2 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371   |  2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 0 - 1

3 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911   |  16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 1 - 0

4 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293   |  4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 0 - 1

5 5 NC Davini Andrea ITA 1884   |  18 NC Bei Guido ITA 1284 1 - 0

6 19 NC Gallo Fausto ITA 1253   |  6 NC Biggi Andrea ITA 1883 0 - 1

7 7 NC Celati Sara ITA 1719   |  20 NC Celati Arturo ITA 1201 Â½ - Â½

8 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191   |  8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 0 - 1

9 9 NC Boasso Andrea ITA 1679   |  22 NC Giusti Andrea ITA 1167 1 - 0

10 23 NC Falcini Giulio ITA 1081   |  10 NC Pangos Lucio ITA 1561 0 - 1

11 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517   |  24 NC Donati Emanuele ITA 999 1 - 0

12 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999   |  12 NC Corti Vittorio ITA 1469 0 - 1

13 13 NC Boschi Valentino ITA 1419   |  26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 - 0
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bonacchi Roberto 1 ITA 1716   |  1 CM Lelli Adriano 1 ITA 2095 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2018   |  9 NC Boasso Andrea 1 ITA 1679 1 - 0

3 10 NC Pangos Lucio 1 ITA 1561   |  3 NC Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1911 0 - 1

4 4 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1899   |  11 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1517 1 - 0

5 12 NC Corti Vittorio 1 ITA 1469   |  5 NC Davini Andrea 1 ITA 1884 0 - 1

6 6 NC Biggi Andrea 1 ITA 1883   |  13 NC Boschi Valentino 1 ITA 1419 1 - 0

7 14 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1386   |  7 NC Celati Sara 0.5 ITA 1719 0 - 1

8 20 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1201   |  15 NC De Angelis Stefano 0 ITA 1371 Â½ - Â½

9 16 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1294   |  23 NC Falcini Giulio 0 ITA 1081 Â½ - Â½

10 22 NC Giusti Andrea 0 ITA 1167   |  17 NC Paolinelli Leonardo 0 ITA 1293 0 - 1

11 18 NC Bei Guido 0 ITA 1284   |  25 NC Lugnani Samuel Edoardo0 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Donati Emanuele 0 ITA 999   |  19 NC Gallo Fausto 0 ITA 1253 0 - 1

13 26 NC Quaranta Matteo 0 ITA 999   |  21 NC Puccini Giovanni 0 ITA 1191 0 - 1
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CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano 2 ITA 2095   |  4 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1899 1 - 0

2 5 NC Davini Andrea 2 ITA 1884   |  2 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2018 1 - 0

3 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 2 ITA 1911   |  6 NC Biggi Andrea 2 ITA 1883 1 - 0

4 7 NC Celati Sara 1.5 ITA 1719   |  8 NC Bonacchi Roberto 1 ITA 1716 Â½ - Â½

5 9 NC Boasso Andrea 1 ITA 1679   |  17 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1293 0 - 1

6 19 NC Gallo Fausto 1 ITA 1253   |  10 NC Pangos Lucio 1 ITA 1561 Â½ - Â½

7 11 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1517   |  18 NC Bei Guido 1 ITA 1284 1 - 0

8 21 NC Puccini Giovanni 1 ITA 1191   |  12 NC Corti Vittorio 1 ITA 1469 1 - 0

9 13 NC Boschi Valentino 1 ITA 1419   |  20 NC Celati Arturo 1 ITA 1201 1 - 0

10 15 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 1371   |  16 CM Costa Fabrizio 0.5 ITA 1294 1 - 0

11 23 NC Falcini Giulio 0.5 ITA 1081   |  22 NC Giusti Andrea 0 ITA 1167 0 - 1

12 25 NC Lugnani Samuel Edoardo0 ITA 999   |  14 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1386 Â½ - Â½

13 26 NC Quaranta Matteo 0 ITA 999   |  24 NC Donati Emanuele 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Di Girolamo Nicolo ' 3 ITA 1911   |  1 CM Lelli Adriano 3 ITA 2095 Â½ - Â½

2 4 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1899   |  5 NC Davini Andrea 3 ITA 1884 Â½ - Â½

3 2 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2018   |  11 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1517 1 - 0

4 6 NC Biggi Andrea 2 ITA 1883   |  21 NC Puccini Giovanni 2 ITA 1191 0 - 1

5 17 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1293   |  7 NC Celati Sara 2 ITA 1719 0 - 1

6 10 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1561   |  13 NC Boschi Valentino 2 ITA 1419 0 - 1

7 8 NC Bonacchi Roberto 1.5 ITA 1716   |  15 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 1371 1 - 0

8 12 NC Corti Vittorio 1 ITA 1469   |  19 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1253 1 - 0

9 20 NC Celati Arturo 1 ITA 1201   |  9 NC Boasso Andrea 1 ITA 1679 0 - 1

10 18 NC Bei Guido 1 ITA 1284   |  26 NC Quaranta Matteo 1 ITA 999 0 - 1

11 22 NC Giusti Andrea 1 ITA 1167   |  25 NC Lugnani Samuel Edoardo0.5 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Bernacchi Paolo 0.5 ITA 1386   |  23 NC Falcini Giulio 0.5 ITA 1081 1 - 0

13 16 CM Costa Fabrizio 0.5 ITA 1294   |  24 NC Donati Emanuele 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Davini Andrea 3.5 ITA 1884   |  3 NC Di Girolamo Nicolo ' 3.5 ITA 1911 0 - 1

2 1 CM Lelli Adriano 3.5 ITA 2095   |  2 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2018 1 - 0

3 7 NC Celati Sara 3 ITA 1719   |  13 NC Boschi Valentino 3 ITA 1419 1 - 0

4 21 NC Puccini Giovanni 3 ITA 1191   |  4 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1899 0 - 1

5 6 NC Biggi Andrea 2 ITA 1883   |  8 NC Bonacchi Roberto 2.5 ITA 1716 Â½ - Â½

6 9 NC Boasso Andrea 2 ITA 1679   |  12 NC Corti Vittorio 2 ITA 1469 1 - 0

7 11 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1517   |  22 NC Giusti Andrea 2 ITA 1167 1 - 0

8 26 NC Quaranta Matteo 2 ITA 999   |  17 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1293 0 - 1

9 15 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 1371   |  10 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1561 0 - 1

10 19 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1253   |  14 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

11 18 NC Bei Guido 1 ITA 1284   |  16 CM Costa Fabrizio 1 ITA 1294 1 - 0

12 23 NC Falcini Giulio 0.5 ITA 1081   |  20 NC Celati Arturo 1 ITA 1201 0 - 1

13 24 NC Donati Emanuele 0.5 ITA 999   |  25 NC Lugnani Samuel Edoardo0.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

1 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2152 Media: 1786.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 709 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 379 0.91 1 2 2

3 B 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 196 0.75 1 3 3

4 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 184 0.74 Â½ 3 3

5 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 77 0.61 1 4 4

3.93 4 4

2 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1782 Media: 1709.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 647 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 339 0.88 1 2 2

3 N 5 NC Davini Andrea ITA 1884 134 0.68 0 2 2

4 B 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 501 0.92 1 3 3

5 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 -77 0.39 0 3 3

3.79 3 3

3 Di Girolamo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2110 Media: 1743.40 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 617 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 350 0.89 1 2 2

3 B 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 28 0.54 1 3 3

4 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 -184 0.26 Â½ 3 3

5 N 5 NC Davini Andrea ITA 1884 27 0.54 1 4 4

3.15 4 4

4 Stancanelli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1745 Media: 1596.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 606 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 382 0.91 1 2 2

3 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 -196 0.25 0 2 2

4 B 5 NC Davini Andrea ITA 1884 15 0.52 Â½ 2 2

5 N 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 708 0.92 1 3 3

3.52 3 3
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5 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1866 Media: 1716.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bei Guido ITA 1284 600 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 415 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 -134 0.32 1 3 3

4 N 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -15 0.48 Â½ 3 3

5 B 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -27 0.46 0 3 3

3.1 3 3

6 Biggi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1498 Media: 1498.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1253 630 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 464 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -28 0.46 0 2 2

4 B 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 692 0.92 0 2 2

5 B 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 167 0.72 Â½ 2 2

3.94 2 2

7 Celati Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1643 Media: 1403.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Celati Arturo ITA 1201 518 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 333 0.88 1 1 1

3 B 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 3 0.5 Â½ 1 1

4 N 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 426 0.92 1 2 2

5 B 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 300 0.85 1 3 3

4.07 3 3

8 Bonacchi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1724 Media: 1651.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 525 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 -379 0.09 0 1 1

3 N 7 NC Celati Sara ITA 1719 -3 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 345 0.89 1 2 2

5 N 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 -167 0.28 Â½ 2 2

2.68 2 2
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9 Boasso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1502 Media: 1429.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giusti Andrea ITA 1167 512 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 -339 0.12 0 1 1

3 B 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 386 0.91 0 1 1

4 N 20 NC Celati Arturo ITA 1201 478 0.92 1 2 2

5 B 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 210 0.77 1 3 3

3.64 3 3

10 Pangos Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1407 Media: 1407.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Falcini Giulio ITA 1081 480 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -350 0.11 0 1 1

3 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1253 308 0.86 Â½ 1 1

4 B 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 142 0.69 0 1 1

5 N 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 190 0.75 1 2 2

3.33 2 2

11 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1666 Media: 1473.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Donati Emanuele ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -382 0.09 0 0 1

3 B 18 NC Bei Guido ITA 1284 233 0.79 1 1 2

4 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 -501 0.08 0 1 2

5 B 22 NC Giusti Andrea ITA 1167 350 0.89 1 2 3

1.85 2 3

12 Corti Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1450 Media: 1401.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Davini Andrea ITA 1884 -415 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 278 0.83 0 0 1

4 B 19 NC Gallo Fausto ITA 1253 216 0.78 1 1 2

5 N 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 -210 0.23 0 1 2

1.92 1 2

FSI - CP LUCCA 2022 (2202011A) - Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

13 Boschi Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1665 Media: 1472.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 -464 0.08 0 0 1

3 B 20 NC Celati Arturo ITA 1201 218 0.78 1 1 2

4 N 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 -142 0.31 1 2 3

5 N 7 NC Celati Sara ITA 1719 -300 0.15 0 2 3

1.32 2 3

14 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1478 Media: 1429.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 -709 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Celati Sara ITA 1719 -333 0.12 0 0 0

3 N 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 23 NC Falcini Giulio ITA 1081 305 0.86 1 1 1

5 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1253 133 0.68 Â½ 1 1

1.74 1 1

15 De Angelis Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1409 Media: 1558.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2018 -647 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Celati Arturo ITA 1201 170 0.72 Â½ 0 0

3 B 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 77 0.61 1 1 1

4 N 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 -345 0.11 0 1 1

5 B 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 -190 0.25 0 1 1

1.77 1 1

16 Costa Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1210 Media: 1329.20 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Girolamo Nicolo ' ITA 1911 -617 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Falcini Giulio ITA 1081 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 -77 0.39 0 0 0

4 B 24 NC Donati Emanuele ITA 999 Â½ 0 0

5 N 18 NC Bei Guido ITA 1284 10 0.51 0 0 0

1.75 0 0
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17 Paolinelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1685 Media: 1492.60 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -606 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Giusti Andrea ITA 1167 126 0.67 1 1 1

3 N 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 -386 0.09 1 2 2

4 B 7 NC Celati Sara ITA 1719 -426 0.08 0 2 2

5 N 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 2 3

0.92 2 3

18 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1507 Media: 1338.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Davini Andrea ITA 1884 -600 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 -233 0.21 0 0 1

4 B 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 0 0 1

5 B 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 -10 0.49 1 1 2

0.78 1 2

19 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1508 Media: 1459.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 -630 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Donati Emanuele ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 -308 0.14 Â½ 0 1

4 N 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 -216 0.22 0 0 1

5 B 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 -133 0.32 Â½ 0 1

0.76 0 1

20 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1382 Media: 1453.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Celati Sara ITA 1719 -518 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 -218 0.22 0 0 0

4 B 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 -478 0.08 0 0 0

5 N 23 NC Falcini Giulio ITA 1081 120 0.66 1 1 1

1.32 1 1
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21 Puccini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1786 Media: 1593.20 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 -525 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 -278 0.17 1 1 2

4 N 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 -692 0.08 1 2 3

5 B 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 -708 0.08 0 2 3

0.41 2 3

22 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1362 Media: 1313.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 -512 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 -126 0.33 0 0 0

3 N 23 NC Falcini Giulio ITA 1081 86 0.62 1 1 1

4 B 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999 1 1 2

5 N 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 -350 0.11 0 1 2

1.14 1 2

23 Falcini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1081 Perf: 956 Media: 1321.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 -480 0.08 0 0 0

2 N 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 -213 0.23 Â½ 0 0

3 B 22 NC Giusti Andrea ITA 1167 -86 0.38 0 0 0

4 N 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 -305 0.14 0 0 0

5 B 20 NC Celati Arturo ITA 1201 -120 0.34 0 0 0

1.17 0 0

24 Donati Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 822 Media: 1212.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Gallo Fausto ITA 1253 -254 0.19 0 0 0

3 N 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 -295 0.15 Â½ 0 0

5 B 25 NC Lugnani Samuel Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.42 0 0
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25 Lugnani Samuel Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1018 Media: 1261.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 -470 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Bei Guido ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

3 B 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 -387 0.09 Â½ 0 0

4 N 22 NC Giusti Andrea ITA 1167 -168 0.28 0 0 0

5 N 24 NC Donati Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.11 1 1

26 Quaranta Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1044 Media: 1237.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 -420 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Puccini Giovanni ITA 1191 -192 0.25 0 0 0

3 B 24 NC Donati Emanuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Bei Guido ITA 1284 -285 0.16 1 2 2

5 B 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 -294 0.15 0 2 2

1.14 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Donati Emanuele ITA 3 0.5 1354 1081 999 1999 M 194076

25 NC Lugnani Samuel EdoardoITA 4 0.5 1326 1004 999 1984 M 193826

26 NC Quaranta Matteo ITA 4 1.0 1296 1103 999 2014 M 195090
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